
UCHWAŁA NR XXXVIII/296/14
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie określenia górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługę w zakresie 
opróźniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Miasta i Gminy 
Frombork

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, zm. poz. 645 i 1318.) i art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 1399, zm. poz. 21.) Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje:

§ 1. Określa sie górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości na terenie Miasta i Gminy 
Frombork za usługę w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych 
w wysokości 45 zł/m3 brutto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku

Robert Markun




